
 

UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
Funzionario istruttore: Dott.ssa Roberta Zani   1 

 
DISPOSIZIONE 
 
 
Oggetto: Approvazione atti per l’affidamento di “n. 4 collaborazioni per attività di counseling psicologico 

universitario e relativa analisi dati dell’Università degli Studi di Brescia”. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Su proposta del Responsabile del UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie che 
attesta la regolarità e legittimità del presente provvedimento, 
 
VISTO: 
- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche e successive modifiche” ed in particolare l’art. 7, comma 6;  
- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
- lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia emanato con Decreto Rettorale del 14 settembre 

2020, n. 616, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - serie generale 26 settembre 2020, n. 239; 
- il “Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all'art.7, c.6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, 

n.165” emanato con Decreto Rettorale n. 273 del 8 aprile 2019;  
 

RICHIAMATE le proprie disposizioni: 

- Rep. n. 756/2022, prot. n. 0327048 dell’16/11/2022 recante l’Autorizzazione allo svolgimento di una 
selezione pubblica per l’affidamento di “n. 4 collaborazioni per attività di counseling psicologico 
universitario e relativa analisi dati dell’Università degli Studi di Brescia” all’interno di un progetto 
denominato “Studio dei fattori di rischio per il benessere psicologico e per il drop out degli studenti 
universitari. Assesment e interventi psicologici per il potenziamento del counselling universitario” e 
contestualmente recante l’avviso pubblico per l’affidamento delle suddette collaborazioni;  

- Rep. n. 798/2022, prot. n. 0337001 del 06/12/2022 recante la nomina della Commissione 
giudicatrice; 

- Rep. n. 841/2022, prot. n. 0346521 del 22/12/2022 con il quale si rettificava il Bando Prot. n. 327048 
del 16.11.2022 rep. n. 756/2022; 

 
PRESO ATTO dei lavori della Commissione giudicatrice come risultanti dai verbali trasmessi con 
protocollo n. 41158 del 09/02/2023, agli atti; (All. 1) 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 
riportate, 
 
Art. 1 – È approvata la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione 

d’opera per “Attività di potenziamento di competenze relazionali e azioni di guidance” – Profilo A 
presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 





 

UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
Funzionario istruttore: Dott.ssa Roberta Zani   2 

1) ALBERTI Elisabetta 76 

2) PASINI Chiara 50 

3) AKHTER Shammi Akhter 39 

4) ZUMERLE Alessandro 30 

5) MUSSINI Sara 21 

6) ZANINI Emily 18 

7) GANDOLFI Giorgio 12 

 

Art. 2 – è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione d’opera per “Attività 
di potenziamento di competenze relazionali e azioni di guidance” – Profilo A presso l’Università 
degli Studi di Brescia: 

 
ALBERTI Elisabetta 

 
 
Art. 3 – È approvata la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione 

d’opera per “Attività di supporto individuale e di gruppo con approccio narrativo e matrici 
immaginative” – Profilo B presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 
1) PRESICCI Christian 85 

2) CARRERA Stefano 75 

3) ZUMERLE Alessandro 65 

4) PASINI Chiara 55 

5) BARTOLINI Flavia 50 

6) MARINI Sabrina 48 

7) MUSSINI Sara 26 

8) ZANINI Emily Non valutabile per mancanza titoli di ammissione 

9) GANDOLFI Giorgio Non valutabile per mancanza titoli di ammissione 

 

Art. 4 – è dichiarato vincitore della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione d’opera per “Attività 
di supporto individuale e di gruppo con approccio narrativo e matrici immaginative” – Profilo B 
presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 
PRESICCI Christian 

 
 
Art. 5 – È approvata la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione 

d’opera per “Attività di pianificazione di progetti di inclusione e supporto studentesco progettazione 
e gestione di gruppi orientativi e formativi” – Profilo C presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 
1) COSTA Andrea 80 

2) ALBERTI Elisabetta 64 

3) ZUMERLE Alessandro 30 



 

UOC Inclusione, Partecipazione e Residenze Universitarie 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Sara Zuanon 
Funzionario istruttore: Dott.ssa Roberta Zani   3 

4) PASINI Chiara 25 

5) AKHTER Shammi Akhter 24 

6) BULDRINI Beatrice 19 

7) MUSSINI Sara 18 
8) GANDOLFI Giorgio 17 

 

Art. 6 – è dichiarato vincitore della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione d’opera per “Attività 
di pianificazione di progetti di inclusione e supporto studentesco progettazione e gestione di 
gruppi orientativi e formativi” – Profilo C presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 
COSTA Andrea 

 
 
 
Art. 5 – È approvata la seguente graduatoria della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione 

d’opera per “Attività di analisi dati protocolli di ricerca ed elaborazione statistica attraverso modelli 
e metodi avanzati per l’analisi dei dati, in particolare tecniche multivariate per la validazione di 
questionari e scale psicometriche con conoscenza avanzata di software statistici SPSS ed R” – 
Profilo D presso l’Università degli Studi di Brescia: 

 
1) FERRARI Clarissa 100 

2) GANDOLFI Giorgio Non valutabile per mancanza titoli di ammissione 

3) ZUMERLE Alessandro Non valutabile per mancanza titoli di ammissione 

 

Art. 6 – è dichiarata vincitrice della selezione per l’affidamento di N. 1 prestazione d’opera per “Attività 
di analisi dati protocolli di ricerca ed elaborazione statistica attraverso modelli e metodi avanzati 
per l’analisi dei dati, in particolare tecniche multivariate per la validazione di questionari e scale 
psicometriche con conoscenza avanzata di software statistici SPSS ed R” – Profilo D presso 
l’Università degli Studi di Brescia: 

 
FERRARI Clarissa 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Loredana Luzzi) 

  F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05  


		2023-02-10T09:14:58+0100
	IT
	Loredana Monica Elisabett Luzzi




